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Mötesanteckningar 

 
Beslut 
Inga beslutspunkter 

Information 
 

1. Uppdatering innovationsarbete och H22 City Expo  
Föredragande: Cecilia Larsson, Brita Jensen, Pia Zachrisson 
 
Cecilia och Pia gav en uppdatering gällande innovationsarbetet och H22 City Expo 
 
Innovationsarbetet (Cecilia) 
En sammanställning från alla nämnder har tagits fram på alla idéer, piloter och uppskalade 
initiativ och det finns förväntningar om att fler uppskalningar ska göras. Inom SFF behöver 
vi få upp antal piloter för testning för att komma vidare till uppskalning. 
 
Utmaningsdrivet innovationsarbete - SFF har huvudansvar för 3 av stadens 17 
utmaningar men är engagerade i 6 av dem. 
 
På plattformen https://innovation.helsingborg.se/ som är stadens innovationsdatabas, 
samlas alla innovationer, utmaningar, tester, uppskalningar mm där arbetet går att följa. 
Arbetssättet med innovationsdatabasen är något som kommer att fortgå även efter H22. 

 
Teknik/datadrivet innovationsarbete – Vi behöver ta mer teknisk höjd i 
innovationsarbetet och detta kommer därför prioriteras ytterligare framöver. I samband 
med det har ett nytt förslag har tagits fram gällande innovationscheckar.   
 
Tanken med innovationscheckarna är att skapa mer utrymme till att utforska och testa 
teknik som är ny för vår verksamhet med förhoppningen att det kan kicka igång fler idéer 
och tester runtom i våra skolor och förskolor. I den här omgången testar vi att specificera 
olika tekniker att ansöka om medel till, samt breddar utmaningarna till att gälla alla våra 
stadsgemensamma utmaningar. Cecilia återkommer med ett förslag till beslut gällande 
innovationscheckarna på nästa LG möte den 26 nov. 
 

 

https://innovation.helsingborg.se/
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Uppdatering gällande H22 City Expo (Pia) 

o Expo arbetet delas in i tre delar där vi kommer vara representerade 
1. Innovationsutställning 2. Konferenser 3. Initiativ med egna monters/platser.  

o Tony informerad om att det är viktigt att vi kommunicerar och hänvisar allt som 
kommer in till SFF rörande City expot till Pia, så att vi inte springer på samma 
bollar. 

 

2. Uppdatering gällande ”utbildningskonferens” under H22 
Föredragande: Thomas Karlegatt och Susanne Fras 
 
Susanne och Thomas gav en kort uppdatering gällande den utbildningskonferens som de har 
fått i uppdrag att planera och moderera den 13-14 juni 2022. 
 
Upplägget är inte fastställt men planen är att det ska hållas både digital konferens samt 
föreläsningar och workshops runt om på olika platser i staden. Målgruppen är skolledare och 
personal i förskola/skola för både kommunal och fristående verksamheter samt för andra 
kommuner. 
 
Ett beslut om hur vi tillgängliggör konferensen för våra egna verksamheter behöver tas och 
en save the date behöver gå ut så fort som möjligt. Verksamhetscheferna fick i uppgift att ta 
denna fråga på sitt nästa Vc möte. 

 
3. Intern kontroll och Inriktning mål och ekonomi 2022  

Föredragande: Birgitta Forssman 
 
Intern kontroll 
Kort uppdatering gällande prioriterade område för intern kontroll 2022  

o Aktivitetsansvar, klagomålshantering 
o Sekretessfakturor  
o Behörighetskontroll, omtankesamtal vi upprepad korttidsfrånvaro samt 

registerkontroll vid anställning 
o Fullgöra skolplikt, överlämning från förskola till skola, krishanteringsplan 

En del processer/rutiner är borttagna inför kontroll 2022 
 
Intern budget 2022 
Kort genomgång av budget/förutsättningar för 2022 som ska upp på nämnden den 17/11. 

o Generell uppräkning 2,9 % 
o Nämnden får under en treårsperiod tillgång till 10 mnkr årligen i syfte att 

utveckla nya välfärds- och stadsutvecklande lösningar för att möta framtidens 
utmaningar.  

o Viktiga förutsättningar som påverkar budgetpropositionen  
 Generella stadsbidrag (extra studietid och utökad lovskola, nationella 

prov, stärka skolbibliotek, stärka elevhälsa)R 
 Riktade stadsbidrag (likvärdighet, skolmiljarden/pandemimiljarden, 

kvalitetshöjande insatser i förskolan) 
o Budgetbeslut tas i april. Inriktning och mål är samma från föregående år. Nytt 

uppdrag är integration. 
o Gemensamma fördelade kostnader. Något högre per barn/elev som beror på 

ökade kostnader på digitaliseringsområdet samt ökade lokalkostnader. 
o Grundprinciper för eget kapital ligger kvar. 

Dialog 
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Vid anteckningarna/Marie Krantz 

4. Uppföljning löneöversyn 2021, dialog behov och prioriteringar inför 2022 
Föredragande: David Johansson och Eva Blixt 
 
Summering av löneöversyn 2021 
Utfall 2021 – Vi lyckades med det som var uttalat i chefsbrevet att biträdande rektorer och 
rektorer ska få ett något högre utrymme. Gällande differentiering behöver vi föra dialog om 
vilken nivå vi anser vara rimlig. 

Avlutningsmöte har genomförts med de fackliga organisationerna som efterfrågar mer 
lönespridning/lönestruktur utifrån HÖK, mer analys och att förklara eller förbättra, de 
efterfrågar även mer ingående analys av ur lönestatistiken ser ut externt och för äldre 
arbetstagare (55+) efterfrågas bild av löneläge och utfallsanalys samt att kvaliteten i 
processen behöver utvecklas. 

Lönebildningsarbetet framöver  
I det senaste avtalet med lärarorganisationerna, HÖK21, har kraven på arbete med och dialog 
om analys av lönestruktur och mål för lönebildningen ökat. 

Framöver ska vi inte bara redovisa utfall utan också presentera en analys av lönestrukturen 
så som den ser ut efter genomförd löneöversyn och också kommentera hur nuläget står sig 
mot det önskade läget. Om det finns ett glapp mellan nuläget och önskade läget så är nästa 
steg att resonera hur vi tänker oss att förflyttning mot önskat läge ska ske. 

David och Eva gav förslag på arbetssätt och prioriteringar men ledningsgruppen behöver 
vara med i planeringen om hur vi ska arbeta framåt.  

Det beslutades att verksamhetscheferna som är de som berörs mest ska fortsätta diskutera 
resonemangen i Vc gruppen tillsammans med Eva och David som bokas sin för detta. Eva och 
David stämmer sedan av med Karin för en ny dragning på ett kommande LG möte. 

5. Kort, kort 
KoM – Maria informerade om att skolvalskampanjerna har gått igång. I år har man valt bort 
Väla och bland annat tagit fram en kort film för bio samt tagit fram lite nya produkter som 
ex. gymnastikpåse, affischer. mm 
 

 


